



SELECTION COMMITTEE  
**DIRECTORATE OF MEDICAL EDUCATION, CHENNAI -10.**  
**TENTATIVE ONLINE COUNSELLING SCHEDULE FOR PARAMEDICAL DEGREE COURSE**  
**2020-2021 SESSION**  
**RE-ALLOTMENT/ALLOTMENT ONLY FOR GOVERNMENT COLLEGES**

ROUND	Process	Date & Time From	Date & Time To	RANK
<b>RE-ALLOTMENT /ALLOTMENT</b>	Registration/ Payment	04.03.2021 10.00 A.M	05.03.2021 05.00 P.M	<b>From GR 001 to GR 17078</b>
	Choice filling & Locking	06-03-2021 10.00 A.M	07-03-2021 05.00 P.M	
	Final result of 1st Allotment	08.03.2021		
	Download of Provisional Allotment Order	08.03.2021		
	Reporting time	On or before 12.03.2021		

\* **GR – GENERAL RANK**

**DR. R. SHANTHIMALAR, M.D., D.A.,**  
Director of Medical Education (OSD)/Secretary,  
Selection Committee,  
Directorate of Medical Education,  
Kilpauk, Chennai -10.

**INSTRUCTIONS**

**DON'T SHARE YOUR LOGIN ID, PASSWORD AND OTP WITH OTHERS**

1. The candidates **who are willing to retain their seat**, which was allotted in the 1<sup>st</sup> phase online counselling need, not participate in this online counselling.

முதல் கட்ட கலந்தாய்வில் கலந்து கொண்டு, இடம் கிடைத்த மாணவர்கள் அக்கல்லூரியிலேயே அதே படிப்பை தொடர விரும்பினால் இக்கலந்தாய்வில் கலந்து கொள்ள வேண்டிய அவசியமில்லை.

2. The candidates who are willing for re-allotment of courses/colleges have to register and fresh Choice filling and locking should be done. Their allotted seat (allotted in 1<sup>st</sup> round of online counselling) will be open for choice filling in 2<sup>nd</sup> round of counselling.

முதல் கட்ட கலந்தாய்வில் கலந்து கொண்டு இடங்களை தேர்வு செய்து, அக்கல்லூரியில் சேர்ந்த மாணவர்கள் வேறு அரசு மருத்துவக் கல்லூரி மற்றும் வேறு அரசு மருத்துவக் கல்லூரியில் உள்ள படிப்பை மாறுதல் செய்ய விரும்பினால் இக்கலந்தாய்விற்கு பதிவு செய்து புதிய விருப்ப படிப்பு/கல்லூரியை தேர்வு செய்யலாம்.

3. The candidates registered but not allotted in Government Medical Colleges and those who were not registered during first phase of online counselling can participate in this online counselling from General Rank 001 to General Rank 17078.

முதல் கட்ட கலந்தாய்வில் கலந்து கொண்டு அரசு மருத்துவக் கல்லூரிகளில் இடம் கிடைக்காதவர்கள் மற்றும் கலந்தாய்வில் கலந்து கொள்ளாதவர்கள், தரவரிசை எண். 1 முதல் 17078க்குள் இடம் பெற்றவர்கள் இக்கலந்தாய்வில் கலந்து கொள்ளலாம்.

4. The candidates who have already registered for first phase of online counselling and paid Rs.250/- as Registration fee need not pay again.

முதல் கட்ட கலந்தாய்வில் கலந்து கொண்டு ரூ. 250 யை பதிவு கட்டணம் செலுத்தியவர்கள் மீண்டும் பதிவு கட்டணம் செலுத்த தேவையில்லை.

5. Candidates those who are new registration for online counselling, will have to remit a non-refundable amount of Rs.250/- through online as a processing fee, via Debit Card/Credit Card/Net Banking.

இணையதள வழியாக புதிதாக கலந்தாய்வில் பங்குபெற விரும்புவவர்கள் அதற்கான செயல்முறை கட்டணமாக ரூபாய் இருநூற்று ஐம்பதை வங்கிக்கு பணம் செலுத்தும் இணைய முகப்பு மூலம் இணையதளத்தில் செலுத்த வேண்டும்.

6. Candidates should be carefull while choice filling.

விண்ணப்பதாரர்கள் கல்லூரியை தேர்வு செய்யும் போது கவனமுடன் தேர்வு செய்ய வேண்டும்.

7. Vacancies for the Courses will be available on the official websites.

மருத்தும் சார்ந்த பட்டப்படிப்புகளுக்கான காலி இடங்கள் மற்றும் கல்லூரிகள் இணையதளத்தில் வெளியிடப்படும்.

8. Admission to Paramedical Degree courses shall be made by the ONLINE COUNSELLING on the basis of rank by applying the rule of reservation.

மருத்துவம் சார்ந்த பட்டப் படிப்புகளுக்கான சேர்க்கை இணையதள கலந்தாய்வு மூலமாக தரவரிசையின் அடிப்படை மற்றும் இட ஒதுக்கீடு விதிகளின் படியும் நடைபெறும்.

9. The guidelines for the online counselling will be available in the official website.

இணையதள கலந்தாய்வு வழிமுறை இணையதளத்தில் வெளியிடப்படும்

10. Once the candidate locks his/her choice during the online counselling, it cannot be changed later. Request for change of Branch /

College, from one to another is not permitted after an option has been exercised.

விண்ணப்பதாரர்கள் இணையதள கலந்தாய்வின் போது ஒருமுறை தங்களுடைய விருப்ப கல்லூரிகள் மற்றும் பாடப்பிரிவுகளை உறுதி செய்துவிட்டால் (Choice lock) பின்னர் மாற்ற இயலாது.

11. A candidate who has taken a seat in Government Medical College and not joined the course, is not eligible to participate in this online counselling.

முதல் கட்ட கலந்தாய்வில் கலந்து கொண்டு அரசு மருத்துவக் கல்லூரியில் இடம் கிடைத்து கல்லூரியில் சேராத மாணவர்கள் இக்கலந்தாய்வில் கலந்து கொள்ள அனுமதி இல்லை.

12. The Candidate selected for admission should give a self-declaration form at the time of the reporting to the concerned College that he / she is liable for forfeiture of selection / admission if suppression of facts, mis-interpretation is found at any time during or after the admission to the course.

தேர்வு செய்யப்பட்ட விண்ணப்பதாரர் தனக்கான கல்லூரியில் சேரும் போது, அவர் சேர்க்கையில் ஏதேனும் தகுதி குறைபாடுகள் மற்றும் தவறானவை என கண்டறியப் பட்டால் அவர் எந்நேரத்திலும் கல்லூரியிலிருந்து விலக்கப்படலாம் என சுய அறிவிப்பு (Self declaration) அளிக்கப்படவேண்டும்

13. The allotted candidates should download their provisional allotment order and join the course in the concerned Medical College/Institution on or before the stipulated date and time.

கலந்தாய்வில் இடம் கிடைத்த விண்ணப்பதாரர்கள், தங்களது தற்காலிக ஒதுக்கீட்டு ஆணையை இணையதள முகவரியில் இருந்து பதிவிறக்கம் செய்ய வேண்டும். பின்னர் அதில் குறிப்பிட்டுள்ள மருத்துவக் கல்லூரியிலோ அல்லது மருத்துவ நிலையத்திலோ குறிப்பிட்ட தேதி மற்றும் நேரத்திற்குள் சேர வேண்டும்.

14. REPORTING: The candidates should produce their ORIGINAL CERTIFICATES in person at the time of joining in their selected Colleges along with the scanned copy of original certificates to the concerned Colleges.

ஒதுக்கீடுபெற்ற விண்ணப்பதாரர்கள் தங்களது அசல் சான்றிதழ்கள் மற்றும் அவற்றின் நகல்களுடன் ஒதுக்கீடு பெற்ற கல்லூரியில் குறிப்பிட்ட நாளில் நேரடியாகச் சென்று சேர வேண்டும்.

15. If you do not report to the Head of the Institution to which you are allotted on or before the time and date specified, your selection and / or admission will be cancelled without any further notice.

குறித்த தேதி மற்றும் நேரத்தில் தேர்ந்தெடுக்கப்பட்ட கல்லூரிக்கு சென்று சேராவிட்டால், அவ்விண்ணப்பதாரருடைய சேர்க்கை எவ்வித முன்னறிவிப்புமின்றி இரத்து செய்யப்படும்.

Incase of doubt, English version is final.

ஏதாவது சந்தேகம் ஏற்பட்டால் ஆங்கில வடிவில் கொடுக்கப்பட்ட விபரங்களே இறுதியானது.